

Deudor:		DEISTER ZOED VELASCO SANCHEZ							
Obligacion:		05701196100184727							
CAPITAL INSOLUTO		\$ 22.997.883,00							
VIGENCIA		Bancario	LÍMITE USURA		LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				
DESDE	HASTA	Tasa Efectiva	Efectiva Anual 1.5	Nominal Mensual	Capital Liquidable	Días	Liquidacion Intereses	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
					22.997.883,00			0,00	22.997.883,00
					22.997.883,00			0,00	22.997.883,00
1-nov-17	30-nov-17	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	21	338.183,08	338.183,08	23.336.066,08
1-dic-17	31-dic-17	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	821.301,77	23.819.184,77
1-ene-18	31-ene-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	1.304.420,46	24.302.303,46
1-feb-18	28-feb-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	1.787.539,15	24.785.422,15
1-mar-18	31-mar-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	2.270.657,84	25.268.540,84
1-abr-18	30-abr-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	2.753.776,53	25.751.659,53
1-may-18	31-may-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	3.236.895,22	26.234.778,22
1-jun-18	30-jun-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	3.720.013,91	26.717.896,91
1-jul-18	31-jul-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	4.203.132,60	27.201.015,60
1-ago-18	31-ago-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	4.686.251,28	27.684.134,28
1-sep-18	30-sep-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	5.169.369,97	28.167.252,97
1-oct-18	31-oct-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	5.652.488,66	28.650.371,66
1-nov-18	30-nov-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	6.135.607,35	29.133.490,35
1-dic-18	31-dic-18	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	6.618.726,04	29.616.609,04
1-ene-19	31-ene-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	7.101.844,73	30.099.727,73
1-feb-19	28-feb-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	7.584.963,42	30.582.846,42
1-mar-19	31-mar-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	8.068.082,11	31.065.965,11
1-abr-19	30-abr-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	8.551.200,80	31.549.083,80
1-may-19	31-may-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	9.034.319,49	32.032.202,49
1-jun-19	30-jun-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	9.517.438,18	32.515.321,18
1-jul-19	31-jul-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	10.000.556,87	32.998.439,87
1-ago-19	31-ago-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	10.483.675,55	33.481.558,55
1-sep-19	30-sep-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	10.966.794,24	33.964.677,24
1-oct-19	31-oct-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	11.449.912,93	34.447.795,93
1-nov-19	30-nov-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	11.933.031,62	34.930.914,62
1-dic-19	31-dic-19	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	12.416.150,31	35.414.033,31
1-ene-20	31-ene-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	12.899.269,00	35.897.152,00
1-feb-20	29-feb-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	13.382.387,69	36.380.270,69
1-mar-20	31-mar-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	13.865.506,38	36.863.389,38
1-abr-20	30-abr-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	14.348.625,07	37.346.508,07
1-may-20	31-may-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	14.831.743,76	37.829.626,76
1-jun-20	30-jun-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	15.314.862,45	38.312.745,45
1-jul-20	31-jul-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	15.797.981,14	38.795.864,14
1-ago-20	31-ago-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	16.281.099,82	39.278.982,82
1-sep-20	30-sep-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	16.764.218,51	39.762.101,51
1-oct-20	31-oct-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	17.247.337,20	40.245.220,20
1-nov-20	30-nov-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	17.730.455,89	40.728.338,89
1-dic-20	31-dic-20	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	18.213.574,58	41.211.457,58
1-ene-21	31-ene-21	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	18.696.693,27	41.694.576,27
1-feb-21	28-feb-21	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	19.179.811,96	42.177.694,96
1-mar-21	31-mar-21	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	19.662.930,65	42.660.813,65
1-abr-21	30-abr-21	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	20.146.049,34	43.143.932,34
1-may-21	31-may-21	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	20.629.168,03	43.627.051,03
1-jun-21	30-jun-21	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	21.112.286,72	44.110.169,72
1-jul-21	31-jul-21	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	21.595.405,41	44.593.288,41
1-ago-21	31-ago-21	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	30	483.118,69	22.078.524,09	45.076.407,09
1-sep-21	30-sep-21	18,89%	28,34%	2,10%	22.997.883,00	21	338.183,08	22.416.707,18	45.414.590,18
SUBTOTALES:					22.997.883,00	1392	22.416.707,18	22.416.707,18	45.414.590,18
CAPITAL: CAPITAL VENCIDO DE JULIO-2018 A MARZO-2019 + CAPITAL INSOLUTO ACELERADO								\$ 22.997.883,00	
INTERES MORATORIOS								\$ 22.416.707,18	
COSTAS								\$ 1.565.376,00	
TOTAL:								\$ 46.979.966,18	